&... & V..j.~ a.
€4?.  09 	 1810

6

RESOLUÇÃO N°03 DE 08 DE ABRIL DE 2020.

Fica criada a Comissão de Apoio ao Combate

do Coronavirus  -  COV!D-19.

A Câmara de Vereadores de Caetité, Estado da Bahia em reunião

aprovada no dia 08 de abril do ano de 2020, deliberou pela seguinte,

RESOLUÇÃO

Art.  1° - Fica criada Comissão de  Apoio ao Combate do Coronavirus  -

COVÍD-19,  com o fim especial de acompanhar as ações em prol da saúde no

Município de Caetité.

Art. 21  - A presente Comissão será formada por três Vereadores.

Vereador  João da Silva Chaves  -  Presidente

Vereador  Arual Rachid Fernandes Santos - Vice Presidente

Vereador  Cláudio César Teixeira Ladeia  -  Relator

Art.  30  -  A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 08 de abril de 2020.

)í(varo montenefro. de-  Oíiveirjx
ÇPre&ene. 	/ z

IA -
juran&Co[om 6. £emoíFifíw

1" Secretário
,1

Praça Rodrigues Lima, n. /10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
C'NPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camarocaelite(u)gmail. com  Site: www.caetite.ba./eg. br

DIÁRIO OFICIiU

CiiMiIRA MUNICIPAL 1)1
C4E'I"ITÉ

Quarta-feira
08 de abril de 2020

Ano XII, Edição n°. 328 3
1 RESOLUÇÕES

1.1 RESOLUÇÃO N°. 03 DE 08 DE ABRIL DE 2020

cAI:rfl.

e 	aaoce 3a ®Lutc &

C.I.â. . 09aJ41810

RESOLUÇÃO N°03 DE 08 DE ABRIL DE 2020.

Fica criada a Comissão de Apoio ao Combate do

Coronavirus — COWD-19.

A Câmara de Vereadores de Caetitó, Estado da Bahia em reunião aprovada

no dia 08 de abril do ano de 2020, deliberou pela seguinte,

RESOLUÇÃO

Art. l - Fica criada Comissão de Apoio ao Combate do Coronavirus -
COVID-19, com o fim especial de acompanhar as ações em prol da saúde no

Município de Caetité.

Art. 20  - A presente Comissão será formada por três Vereadores.

Vereador João da Silva Chaves - Presidente

Vereador Arual Rachid Fernandes Santos — Vice Presidente

Vereador Cláudio César Teixeira Ladeia — Relator

Art. 30  - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 08 de abril de 2020.

jílviro ontenegm C de O1ira
'Fresidènte

1urandi CO~ Lemos Filo
1°Secretá,io

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10 - Centro -  Caetité - Bahta CEP 46.400.000. Telefax: 773454 1137
CM?): 01.926.487/0001-09

E-mail: rar,Iarocac:jrgamajf,con Sito: www raorire.bo.Jegbr

Edição disponível em: https://djariooficjal.brasiloublicacoes  com br/ba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas
acesse a Central de Verificação em https ://valida.bras ilpublicacoes com br/ e informe o código CA7F0F-D64842-2BDD97-DCDA